
Besluit van gedeputeerde staten van Zuid-Holland van PZH-2025-883948372 

(DOS-2023-0000342) tot wijziging van het Openstellingsbesluit subsidie 

niet-productieve investeringen in watersystemen GLB-NSP Zuid-Holland 2025 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland; 

  

Gelet op de artikelen 1.2 en 2.4.1 van de Regeling Europese landbouwsubsidies Zuid-Holland; 

  

Overwegende dat het wenselijk is het Openstellingsbesluit subsidie niet-productieve investeringen in 

watersystemen GLB-NSP Zuid-Holland 2025 te wijzigen in verband met de wijze van bevoorschotting 

en de correctie van enkele verschrijvingen; 

  

Besluiten: 

  

Het Openstellingsbesluit subsidie niet-productieve investeringen in watersystemen GLB-NSP Zuid- 

Holland 2025 wordt als volgt gewijzigd: 

Artikel I   
Artikel 13 wordt als volgt gewijzigd: 

  

1. Artikel 13, eerste lid, komt te luiden: 

Ambtshalve kan een voorschot van maximaal 50% van de verleende subsidie worden ver- 

strekt op basis van artikel 1.17 van de regeling. 
1. 

2. In artikel 13, tweede, derde en vierde lid, wordt ‘de Verordening’ telkens vervangen door ‘de re- 

geling’. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de datum van uitgifte van het provinciaal 

blad waarin dit besluit wordt geplaatst. 

Den Haag, 20 januari 2026 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland 

drs. M.J.A. van Bijnen MBA, secretaris 

mr. A.W. Kolff, voorzitter 

Nr. 1432 

PROVINCIAAL BLAD 29 januari 

2026 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2026 nr. 1432 29 januari 2026 1 


